
         Świnoujście, 22.02.2024 r.  

Znak sprawy: ZP/05/2024 

Adres do korespondencji: 

Nazwa: Gmina Miasto Świnoujście - Zarząd Dróg Miejskich i Żeglugi w Świnoujściu  

Adres: ul. Wybrzeże Władysława IV 12, 72-600 Świnoujście 

Numer telefonu: 91 321-42-67 

Adres poczty elektronicznej: zamowieniapubliczne@zdmiz.swi.pl 

adresy strony internetowej prowadzonego postępowania: https://ezamowienia.gov.pl  

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie 

podstawowym określonym w przepisach art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - 

Prawo zamówień publicznych (dalej „ustawa PZP”) na „Dostawa fabrycznie nowego traktora 

komunalnego z silnikiem DIESLA i dodatkowym wyposażeniem pozwalającym na 

wykorzystanie wielu maszyn i urządzeń” 

 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE ORAZ MODYFIKACJE SWZ  

 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy PZP Zamawiający odpowiada na wniosek o 

wyjaśnienie treści SWZ w następujący sposób: 

 

Pytanie 1.  

Dzień Dobry Czy wydłużona gwarancja i pakiety serwisowe dotyczą tylko ciągnika ? Na osprzęt 
standardowo producenci udzielają gwarancji 12-mcy Proszę o zmianę w SIWZ Punktowana gwarancja 
i pakiet serwisowy dotyczy tlko ciągnika. Dziękuję  
Odpowiedź:  

Wydłużona gwarancja dotyczy tylko ciągnika. Zamawiający dokona zmiany SWZ w tym zakresie.  

Pytanie 2.  

Czy zamawiający dopuszcza koła z 2022r.? 

Odp. Tak opony nie starsze niż  druga połowa roku 2022. Odpowiedź już była w tym temacie 

dawana. 

Pytanie 3.  

Czy zamawiający dopuszcza ładowacz o udźwigu minimalnym 900kg / maksymalnym 

1050kg? 

Odp. Zamawiający dokona zmiany SWZ wskazując jako minimum 900 kg. 

Pytanie 4.  

Czy zamawiający wymaga zamontowania przedniego TUZ-a do obsługi pługu śnieżnego? 

https://ezamowienia.gov.pl/


Odp. dopuszcza również min. trzy punktowy układ zawieszenia oraz każdy inny 

gwarantujący ergonomiczną i bezpieczną pracę operatorowi. 

Pytanie 5.  

  Czy zamawiający dopuszcza moment obrotowy silnika 175Nm/1400rpm? 

Tak, jeśli zapewni wystarczający moment do efektywnej pracy podłączanych urządzeń. Przy 

wymaganej minimalnej pojemności silnika tj. 1800 cm3. 

Pytanie 6.  

          Czy zamawiający dopuszcza łyżkę do mat. sypkich o szerokości 1,6m? 

Odp. Tak dopuszcza jako min.1,6 (zmieniamy z 1.8)  

Działając na podstawie art. 286 ust. 1  ustawy PZP Zamawiający dokonuje zmian treści 

Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) w zakresie: 

 

I. rozdziału IV Opis przedmiotu zamówienia, w którym ust.  8 otrzymuje brzmienie:  

 
„8. Wykonawca udziela gwarancji na okres wskazany w ofercie z zastrzeżeniem, że nie może 

on być krótszy niż minimalny wymagany przez Zamawiającego od dnia odbioru przedmiotu 

zamówienia (minimalny okres gwarancji na traktor to 24 miesiące, minimalny okres gwarancji 

na dodatkowy osprzęt – wskazany w pkt 5 Opisu przedmiotu zamówienia to 12 miesięcy). 

Wykonawca jak i producent może udzielić dłuższej gwarancji.  

UWAGA! Okres udzielonej gwarancji na traktor podlega ocenie w ramach kryterium 

oceny ofert.”  

Z uwagi na wyszczególnione powyżej zmiany SWZ zmianie oraz dostosowaniu ulegają: 

1. Załącznik nr 1 do SWZ Formularz ofertowy 

2. Załącznik 1a do SWZ 

3. Załącznik nr 3 do SWZ Projektowane Postanowienia Umowne  

4. Załącznik nr 4 do SWZ Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia 

Aktualne wersje ww. załączników do SWZ stanowią załączniki do niniejszego pisma. W celu 

zachowania przejrzystości postępowania, aktualne załączniki będą zawierały w nazwie pliku numer 

odpowiadający dacie modyfikacji tj. 20240222 

 

W uzupełnieniu do powyższego Zamawiający zwraca uwagę, że zmienione zostały postanowienia 

odnoszące się do okresu gwarancji, tzn. obecnie minimum gwarancji to dla traktora to 24 miesiące, dla 

wyposażenia dodatkowego to minimum 12 miesięcy  -  pkt 4 ppkt 1) OPZ (załącznik nr 4 do SWZ) 

otrzymuje brzmienie: 

„4. Serwis gwarancyjny i pogwarancyjny / Pakiet przeglądów 

 

1)  Wykonawca udziela Zamawiającemu gwarancji na wyposażenie dodatkowe (pkt 5 OPZ) minimum 

12 miesięcy, natomiast na traktor na okres minimum 24 miesięcy1 w następującym zakresie: 

1) na wszystkie zespoły, podzespoły oraz wyposażenie bez włączeń (obejmującej m.in. 

prawidłowe funkcjonowanie, wady materiałowe, mechanikę);   

2) na powłokę lakierniczą i perforację. 

2) Wykonawca zapewnia organizację oraz pokrywa koszt Pakietu przeglądów traktora, na okres 

minimum 24 miesięcy, obejmujący: 

 
1 Okres udzielonej przez Wykonawcę gwarancji na traktor stanowi kryterium oceny ofert. Do umowy z 

Wykonawcą zostanie wpisany okres gwarancji ustalony na podstawie oferty Wykonawcy.  



a) obowiązkowe przeglądy okresowe, gwarancyjne oraz inne konieczne według zaleceń 

producenta, wykonywane w Autoryzowanych Serwisach na terenie województwa 

zachodniopomorskiego (zlokalizowanego najbliżej miejsca użytkowania przedmiotu 

umowy, lub dojeżdżającego – mobilny serwis. Przegląd u klienta), zgodnie z 

zaleceniami producenta wraz z materiałami eksploatacyjnymi, 

b) koszt materiałów eksploatacyjnych (tj. podlegających naturalnemu zużyciu wg. 

wskazań zawartych w DTR pojazdu/instrukcji) tj. oryginalny olej ( silnika 

,hydrauliki), filtry oleju ( silnik, hydraulika), filtr przeciwpyłowy, filtr paliwa, filtr 

powietrza, płyn hamulcowy, płyn chłodniczy, wtryskiwacze, filtry układu 

hydraulicznego, etc.” 

 

Stosowne modyfikacje w powyższym zakresie zostały również zawarte w załączniku nr 3 do SWZ 

Projektowane Postanowienia Umowne.  

 

 

Pozostała treść Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz Ogłoszenia pozostają bez zmian. 

 

Załączniki: 

 

1. 20240222 Załącznik nr 1 do SWZ Formularz ofertowy 

2. Załącznik 1a do SWZ 

3. 20240222 Załącznik nr 3 do SWZ Projektowane Postanowienia Umowne  

4. 20240222 Załącznik nr 4 do SWZ Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia 

 

 

Dyrektor 

Zarządu Dróg Miejskich i Żeglugi w Świnoujściu 

Oryginał podpisu w dokumentacji 

mgr Paweł Szynkaruk 


